

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.9.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 1 304,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 304,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|
| 2 | R | 974031144 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm | m | 8,000 | 163,00 | 1 304,00 |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|

J.C.
SoD: 163,53 Kč/m
ÚRS 2023/2: 163,00 Kč/m

PSV Práce a dodávky PSV 66 897,65

713 Izolace tepelné 2 420,74

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 7 | R | 713471211 | Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí | m | 14,000 | 44,20 | 618,80 |
|---|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|

J.C.
SoD: 61,19 Kč/m
ÚRS 2023/2: 44,20 Kč/m

| | | | | | | | |
|---|---|----------|--|---|--------|--------|----------|
| 8 | R | 63154012 | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm | m | 14,000 | 128,71 | 1 801,94 |
|---|---|----------|--|---|--------|--------|----------|

J.C.
SoD: 128,71 Kč/m
ÚRS 2023/2: 133,00 Kč/m

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 892,00

| | | | | | | | |
|-----|---|----------|------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 721 | R | 28654336 | Kohout kulový plastový d 20 mm PPR | kus | 2,000 | 446,00 | 892,00 |
|-----|---|----------|------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

Cena RTS II/2023: 446,00 Kč/kus

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 138,20

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---|--------|----------|-----------|
| 731 | R | 733121122 | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 76x3,2 | m | 14,000 | 1 111,00 | 15 554,00 |
|-----|---|-----------|---|---|--------|----------|-----------|

Cena RTS II/2023: 1 111 Kč/m

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 18 | R | 733223301 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C O 15/1 | m | 16,000 | 431,00 | 6 896,00 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|

J.C.
SoD: 486,36 Kč/m
ÚRS 2023/2: 431,00 Kč/m

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|------|--------|
| 26 | R | 733291101 | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5 | m | 30,000 | 9,50 | 285,00 |
|----|---|-----------|--|---|--------|------|--------|

J.C.
SoD: 9,50 Kč/m
ÚRS 2023/2: 24,8 Kč/m

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|----------|
| 27 | R | 733811231 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m | 16,000 | 87,70 | 1 403,20 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|----------|

J.C.
SoD: 105,50 Kč/m
ÚRS 2023/2: 87,70 Kč/m

734 Ústřední vytápění - armatury 19 646,71

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.9.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--|-----|--------------|--|--------|-----------------|-----------------|------------------|
| | 731 | 734173216 | Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 65 | soubor | 4,000 | 1 271,00 | 5 084,00 |
| <i>Cena RTS II/2023:1 271 Kč/soubor</i> | | | | | | | |
| | 731 | 722216417R00 | Klapka vodovodní, uzavírací a regulační, přírubová HERZ s navařením přírub, DN 65 mm | soubor | 2,000 | 4 210,00 | 8 420,00 |
| <i>Cena RTS II/2023: 4 210,00 Kč/soubor</i> | | | | | | | |
| 30 | R | 734209112 | Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/8 (DN 10) | kus | 6,000 | 92,84 | 557,04 |
| <i>J.C. SoD: 92,84 Kč/kus ÚRS 2023/2: 101,00 Kč/kus</i> | | | | | | | |
| 32 | R | 734221535 | Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 3/8 | kus | 2,000 | 403,01 | 806,02 |
| <i>J.C. SoD: 403,01 Kč/kus ÚRS 2023/2: 490 Kč/kus</i> | | | | | | | |
| 33 | R | 734221682 | Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinnové otopných těles VK | kus | 1,000 | 454,00 | 454,00 |
| <i>J.C. SoD: 1 018,08 Kč/kus ÚRS 2023/2: 454,00 Kč/kus</i> | | | | | | | |
| 34 | R | 7342216821 | Termostatická hlavice paroplynová PN 10 do 110°C otopných těles s bočním připojením | kus | 3,000 | 506,40 | 1 519,20 |
| <i>J.C. SoD: 506,40 Kč/kus ÚRS 2023/2: NENÍ</i> | | | | | | | |
| 35 | R | 734261402 | Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 | kus | 2,000 | 392,46 | 784,92 |
| <i>J.C. SoD: 392,46 Kč/kus ÚRS 2023/2: 1 000,00 Kč/kus</i> | | | | | | | |
| 36 | R | 734261416 | Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 3/8 | kus | 3,000 | 205,73 | 617,19 |
| <i>J.C. SoD: 205,73 Kč/kus ÚRS 2023/2: 330,00 Kč/kus</i> | | | | | | | |
| 37 | R | 734291122 | Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8 | kus | 2,000 | 277,00 | 554,00 |
| <i>J.C. SoD: 303,84 Kč/kus ÚRS 2023/2: 277,00 Kč/kus</i> | | | | | | | |
| 39 | R | 734292714 | Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 | kus | 2,000 | 425,17 | 850,34 |
| <i>J.C. SoD: 425,17 Kč/kus ÚRS 2023/2: 438,00 Kč/kus</i> | | | | | | | |
| 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | | | | 19 800,00 |
| 62 | R | 735152580 | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W | kus | 3,000 | 6 600,00 | 19 800,00 |
| <i>J.C. SoD: 9 539,31 Kč/kus ÚRS 2023/2: 6 600 Kč/kus</i> | | | | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.9.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 317,20

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 80 | R | HZS22121 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - Topná zkouška | hod | 42,000 | 126,60 | 5 317,20 |
|----|---|----------|--|-----|--------|--------|----------|

J.C.

SoD: 126,60 Kč/hod

ÚRS 2023/2: NENÍ

Celkem

73 518,85